
 
СТАРОУТКИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 января 2021 г.                                                                  №  1/7 

 

п.г.т.Староуткинск 

 

О состоянии работы по регистрации (учету) избирателей, 

участников референдума, зарегистрированных на территории городского 

округа Староуткинск 

 

Заслушав информацию системного администратора Порозовой Л.В. о 

проделанной работе за 2 полугодие 2020 года по регистрации (учету) 

избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории 

городского округа Староуткинск, отмечая, что работа организована в 

соответствии с Положением о Государственной системе регистрации (учета) 

избирателей, участников референдума в Российской Федерации, что 

государственные органы обеспечивают представление необходимой 

информации для актуализации сведений о зарегистрированных избирателях, 

что сведения о количестве зарегистрированных избирателей своевременно 

передаются в Избирательную комиссию Свердловской области, 

руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Староуткинская поселковая территориальная избирательная комиссия           

р е ш и л а: 

1. Информацию о состоянии работы по регистрации (учету) 

избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории 

городского округа Староуткинск, принять к сведению (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 



 

 

2 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Корлякову Ю.Н. 

 

 

Председатель 

Староуткинской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

Ю.Н. Корлякова 

   

Секретарь  

Староуткинской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.Н. Седова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


